PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS  HOÀNG QUẾ

Số: 241/TB- THCSHQ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hoàng Quế, ngày 18  tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

THỜI GIAN TỰU TRƯỜNG VÀ TỔ CHỨC LỄ KHAI GIẢNG

Năm học 2023- 2024

Thực hiện Quyết định số 2346/QĐ- UBND ngày 11/08/2023 của UBND

tỉnh Quảng Ninh về việc ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2023- 2024 của

giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn

tỉnh Quảng Ninh.

Thực hiện kế hoạch công tác tháng 8 năm 2023 của trường THCS Hoàng

Quế

Thực hiện kế hoạch tổ chức Lễ khai giảng năm học 2023-2024 của trường

THCS Hoàng Quế;

Trường THCS Hoàng Quế thông báo kế hoạch tựu trường và tổ chức Lễ

khai giảng năm học 2023-2024 như sau:

1. Kế hoạch tựu trường

- Thời gian:

Từ 7h 00’ Ngày 29/08/2023 học sinh toàn trường.

 Địa điểm: Tại các lớp học do Tổng phụ trách và GVCN quản lý.

2. Kế hoạch tổ chức Lễ khai giảng và Ngày hội toàn dân đưa trẻ đến

trường.

- Thời gian: Từ 7h’00 thứ ba, ngày 05 tháng 9 năm 2023.

- Địa điểm: Tại trường THCS Hoàng Quế.

- Thành phần tham dự:

      + Học sinh toàn trường

      + Đại diện CMHS nhà trường và các lớp

      + Cán bộ giáo viên nhân viên, người lao động nhà trường

Nhà trường thông báo để các bậc phụ huynh và các em học sinh nắm được

và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (b/c);

- UBND phường Hoàng Quế (b/c);

- CB, GV, NV, CMHS, HS (t/h);

- Đăng trên trang Website nhà

trường;

- Lưu: VT.

                              HIỆU TRƯỞNG

      Đinh Thị Ngọc Dung